
1 

 

Amministrazione trasparente 

 
COMUNE DI SAN GIUSEPPE JATO (CAPOFILA) 

Città Metropolitana di Palermo 
 

DISTRETTO SOCIO-SANITARIO N°41 

Determinazione del Dirigente Settore Affari Generali Servizio Affari Sociali 

N°  351 Reg.  Segreteria Generale  del 17/04/2020 

N°  108  Reg. Settore. Aff. Generali del 17/04/2020 

N°  7  Reg. Servizio Affari Sociali del 17/04/2020 

OGGETTO: RIAPERTURA  TERMINI  PER IL REPERIMENTO DI UN REFERENTE 
TERRITORIALE - COORDINATORE NELL’AMBITO DEL PROGETTO PON 
INCLUSIONE – AVVISO N° AV 3/2016 

CUP -D91E19000100007                                                      Cod. PROG. AV3-2016-SIC_47  

IL R.U.P. 

Premesso: 

- Vista la Determina del Responsabile di Settore A.A.G.G. n. 264 del 17/03/2020, con cui veniva 
approvato lo schema di avviso pubblico per il reclutamento  (selezione) di un Coordinatore per le 
Azioni previste dal Progetto Pon/Sia AV3-2016 SIC_47; 
 

- Visto che l’ Avviso è stato pubblicato all’albo dei Comuni del Distretto Socio Sanitario n. 41 dal 
26/03/2020 al 09/04/2020; 
 

- Rilevato che, per mero errore materiale, nel suddetto Avviso, era riportato un indirizzo PEC, in cui 
trasmettere le domande di partecipazione, errato; 
 

- Ritenuto, pertanto, al fine di consentire una trasparente e corretta  partecipazione della procedura, 
disporre la riapertura dei termini per la trasmissione delle domande di partecipazione, di cui all’ 
Avviso pubblico descritto in oggetto, 
 

- Visto L’ O.R.E.L.L. 

PROPONE 

Per i motivi descritti in premessa 

- La riapertura dei termini per la trasmissione delle domande di partecipazione alla selezione di cui all’ 
all’ Avviso in oggetto descritto; 

-     di fissare alle ore 12,00  del giorno  05/05/2020  il termine per la presentazione delle candidature; 

Impossibile v isualizzare l'immagine. La memoria del computer potrebbe  
essere insufficiente per aprire l'immagine oppure l'immagine potrebbe essere  
danneggiata. Riavviare il computer e aprire di nuovo il file. Se v iene  
visualizzata di nuovo la x rossa, potrebbe essere necessario eliminare  
l'immagine e inserirla di nuovo.



2 

 

-   di confermare integralmente il contenuto dell’Avviso pubblico di che trattasi, ad esclusione 

dell’indirizzo PEC  che dovrà essere il seguente : comunesangiuseppejato@pec.it 

-     di fare salve le domande di partecipazione già pervenute; 

-    di pubblicare il presente Provvedimento all’ Albo online e nel sito dei Comuni del Distretto S.S. N.41; 

dare atto della completezza istruttoria della superiore proposta anche alla luce degli aspetti di 
efficacia, efficienza correttezza e regolarità dell’azione amministrativa. 

 
IL RUP-Responsabile  

del Servizio Affari Sociali 
 F.to   Maria Finazzo 

 

Il Responsabile del Settore Affari Generali 

Verificato: 

- la regolarità dell’istruttoria svolta dall’Ufficio 
- il rispetto della tempistica prevista dalla legge; 
- l’idoneità del presente atto a proseguire gli interessi generali dell’azione amministrativa 

dell’Ente, 
- la conformità a leggi, statuto e regolamenti; 
- esprime parere favorevole sulla regolarità tecnica e per l’effetto 

DETERMINA 

Di approvare la superiore proposta 

Di dare atto che la presente determina sarà pubblicata  sul sito Internet Istituzionale – Sezione Amministrativa 
Trasparente – Sottosezione – Altri contenuti/dati ulteriori così come previsto dal D.Lgs.n.33/2013; 

 

 

Il Responsabile del Settore  
Affari Generali 

F.to  Dott.ssa Elisa Di Simone 
 


